
 
ORGANIZAČNÍ OPATŘENÍ K PRAKTICKÉ ZKOUŠCE PROFILOVÉ ČÁSTI 

MATURITNÍ ZKOUŠKY KONANÉ V PODZIMNÍM ZKUŠEBNÍM OBDOBÍ  

ŠKOLNÍHO ROKU 2023/2024 

Platné i pro žáky – absolventy, kteří se hlásí k opravné zkoušce nebo náhradní zkoušce 

IT4 (INFORMAČNÍ TECHNOLOGIE) 

SOUBOR ODBORNÝCH PŘEDMĚTŮ  

(PROGRAMOVÁNÍ A INTERNETOVÉ PREZENTACE) 
Předseda: Mgr. Kateřina Venglářová 
Místopředseda: Ing. Karla Puffová 
Třídní: Ing. Jana Martinásková 
Soubor odborných předmětů (zkoušející/přísedící): Ing. Jana Martinásková / Ing. Karel Kubala  
Hodnocení praktické zkoušky navrhuje zkušební maturitní komisi učitel pověřený ředitelkou školy:        
Ing. Jana Martinásková  
Učitelé pověření dohledem při konání PMZ: Ing. Jana Martinásková, Ing. Karel Kubala  

Nástup 7:45 (uč. E3), 8:00 až 11:00 – zkouška trvá 180 minut  

 

11. 9. 2024 8:00 (uč. E14)   Daniel Žebrák (100% navýšení času) 

     

11. 9. 2024 8:00 (uč. E3)    Lukáš Mikeska (25% navýšení času) 

    

HS4 (SOCIÁLNÍ ČINNOST) 

PŘÍMÁ PÉČE O KLIENTA 
Předseda: Mgr. Jaroslav Thér 
Místopředseda: Ing. Karla Puffová 
Třídní: Mgr. Zuzana Švindrychová 
Přímá péče o klienta (zkoušející/přísedící): Mgr. Lada Červeňáková / Mgr. Pavla Mertlová 
Hodnocení praktické zkoušky navrhuje zkušební maturitní komisi učitel pověřený ředitelkou školy:       
Mgr. Lada Červeňáková  

Nástup 7:45 (uč. E312), 8:00 až 8:20 – zkouška trvá 20 minut  

 

12. 9. 2024 8:00 (E312)    Patricie Pizurová 

   
Složení členů zkušebních maturitních komisí i učitelů pověřených hodnocením praktických zkoušek 

může být z organizačních důvodů upraveno.  

Praktická zkouška se koná před ústními zkouškami. Hodnocení praktické zkoušky oznámí žákovi   

předseda zkušební maturitní komise nejpozději v době konání ústních zkoušek. 

 
KONEČNÉ TERMÍNY ZKOUŠEK A POŘADÍ ZKOUŠENÝCH ŽÁKŮ MOHOU BÝT 

Z ORGANIZAČNÍCH DŮVODŮ UPRAVENY. 

Případné změny zveřejní ředitelka školy nejpozději do 25. srpna 2024 na internetových stránkách školy: 

www.skolspec.cz (PRO ŽÁKY A RODIČE – MATURITNÍ ZKOUŠKY).  

 

 

 

V Ostravě-Porubě dne 27. června 2024           Mgr. Ivana Jírů, v. r.  

                                         ředitelka školy 

http://www.skolspec.cz/

